Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

« 03 »  мая  2012г.

                  № 30-243(вн)

Об отмене решения Саянского
районного Совета депутатов

от 20.11.2008г. № 41-251

(в ред. решения от 10.09.2009г. № 52-328)

Об установлении коэффициентов

К1 и К2 для расчета арендных платежей

за земельные участки

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», п. 7.5 решения Саянского районного Совета депутатов от 29.10.2003г. № 23-147 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальной собственностью Саянского района», руководствуясь статьями 34, 44 Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение Саянского районного Совета депутатов от 20.11.2008г № 41-251 (в ред. решения от 10.09.2009г. № 52-328) «Об установлении коэффициентов К1 и К2 для расчета арендных платежей за земельные участки» - отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан (Захаров А.Г.)

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава района                                                                                      А. И. Антонов